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R E P U B L I KA E S H Q I P Ë R I S E

BASHKIA E TIRANËS

QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE

Në lidhje me procedurën e prokurimit “Procedurë e Hapur” me objekt “Blerje Ushqime ndarë në 5
Lote” për nevojat e QEZHEF, e cila rezulton e pezulluar sipas Urdhrit Nr. 1061 datë 12.11.2018 dhe ka
si datë të zhvillimit të tenderit datën 30.11.2018, sqarojmë se:
Sipas Vendimit Nr. 693 datë 21.11.2018 të Kryeministrit të Shqipërisë, data 30.11.2018 është caktuar
ditë pushimi, për këtë arsye kjo procedurë prokurimi do të shtyhet në datën 04.12.2018, ora 09:00, që do
të jetë edhe data e zhvillimit të tenderit.

Ju njoftojmë se më datë 04.12.2018 ora 09:00, ju duhet të paraqiteni në QEZHEF, me adresë Rr.
“Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, duke paraqitur mostrat e mallrave objekt prokurimi.

Data e zhvillimit të tenderit: 04.12.2018, ora 09:00
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